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ISBN
978-4 オススメ度

1 リアル脱出ゲームpresents究極の謎本 1,600円＋税 ★★★

2 リアル脱出ゲームブックvol.1
                                       ルネと不思議な箱 1,800円＋税 ★★★

3 2,000円＋税 ★

4 謎検 過去問題＆練習問題集2017 1,600円＋税 ★★

5 SCRAPヒラメキナゾトキBOOK 1,200円＋税 ★★★

6 謎検 過去問題＆練習問題集2018春 1,600円＋税 ★★

7 5分間リアル脱出ゲーム 1,600円＋税 ★★★★★

8 謎検 過去問題＆練習問題集2018秋 1,600円＋税 ★★

9 5分間リアル脱出ゲームR 1,600円＋税 ★★★★

10 リアル捜査ゲームブック
                   歌舞伎町探偵セブンGOLD FILE 2,000円＋税 ★★

11 謎検　過去問題＆練習問題集2019春 1,600円＋税 ★★

12 リアル捜査ゲームブック
               歌舞伎町探偵セブンBLACK FILE 2,000円＋税 ★★

13 さわれる謎展　図録 2,500円＋税 ★★

14 2,200円＋税 ★★★

15 1,000円＋税 ★★

16 謎検　過去問題＆練習問題集2019秋 1,600円＋税 ★★

17 5分間リアル脱出ゲーム人生 1,600円＋税 ★★★★

18 リアル脱出ゲームpresents究極の謎本２ 1,600円＋税 ★★★

19 謎検 対策問題集2020 1,600円＋税 ★★

20 5分間リアル脱出ゲーム
DisneyMagicalEscapeBook 1,800円＋税 ★★★

21 SCRAP銀謎 1,200円＋税 ★★★

22 リアル脱出ゲーム攻略ガイド＆過去問題集 1,800円＋税 ★★★

23 まいにち謎解き 1,400円＋税 ★

24 5分間リアル脱出ゲーム
シールブックアドベンチャー

1,800円＋税 ★★★

25 ５分間リアル脱出ゲーム
PIXAR Fantastic Escape Book 1,800円＋税 ★★★

26 謎検　対策問題集2021春 1,600円＋税 ★★

ポイント

9909004-0-3

9909004-2-7

10th Anniversary リアル脱出ゲームのすべて 9909004-6-5

9909004-7-2

909474-11-7

909474-12-4

909474-14-8

909474-16-2

909474-19-3 

909474-20-6 

909474-21-6

909474-22-3

909474-23-0

リアル脱出ゲームブックvol.3
                        滅びゆく魔法書からの脱出 909474-24-7

脳が喜ぶ新刺激がたくさん！謎解きドリル70問 909474-26-1

909474-27-8

909474-28-5

909474-29-2 

909474-31-5

909474-32-2 

909474-37-7 

909474-39-1 

909474-41-4

909474-43-8

909474-44-5

909474-45-2

ロングセラー書籍　14刷　3万部突破

リアル脱出ゲームのゲームブック版第1弾

リアル脱出ゲーム10年間の歴史を
詰め込んだ公式記念本

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の過去問集。

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の過去問集。

SCRAP出版ベストセラー書籍！
7万部突破！

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の過去問集。

5分間リアル脱出ゲームシリーズ第2弾！

文化庁メディア芸術祭優秀賞を獲得した
イベントの書籍化

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の過去問集。

文化庁メディア芸術祭優秀賞を獲得した
イベントの書籍化第2弾

「さわれる謎展」の図録

SCRAPゲームブック史上最大ボリュームの
RPG長編です！

シニア向けに謎解きで新たな脳トレを提案
する本

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の過去問集。

SCRAPファンクラブ秘蔵の
超難解謎シリーズ第２弾

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の対策問題集

様々なディズニーキャラクターと一緒に自
宅で謎解きに挑戦！

謎作りの超プロ集団SCRAPが贈る至宝のヒ
ラメキ問題集!

脱出率一桁のリアル脱出ゲームの攻略本

謎解き力を測るための日本唯一の検定
「謎検」の対策問題集

謎解き初めての人や子ども向けの謎解き入門編

SCRAP出版大ヒット書籍第3弾！！
帯には大人気声優、梶裕貴さんの推薦コメント入り

SCRAP出版初の万年日めくりカレンダー
表面には謎、裏面には謎解きに必要な知識が載って
います。

累計28万部突破の「 5 分間リアル脱出ゲーム」シリーズ
巻末に綴じ込まれたシールを貼りながら進める謎解きゲー
ムを10 本収録。

トイ・ストーリー、モンスターズ・インク、ファインディ
ング・ニモなどをモチーフにした、オリジナルストーリー
の短編謎解きゲームを 10 本収録しています。
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27 ５分間リアル脱出ゲーム
サンリオキャラクターズパーティ

1,800円＋税 ★★★

28 SCRAPいじわるナゾトキBOOK 1,200円＋税 ★★★

29 謎検　対策問題集2021秋 1,600円＋税 ★★

30 リアル脱出ゲームノベル Four Eyes
〜姿なき暗殺者からの脱出〜

1,600円＋税 ★★★★

31 すごいことが最後に起こる！
                                   イラスト謎解きパズル 2,000円＋税 ★★★★★

32 5分間リアル脱出ゲーム
Disneyシールブックアドベンチャー 2,000円＋税 ★★★

33 SCRAPちょいむずナゾトキBOOK 1,200円＋税 ★★★

34 5分間リアル脱出ゲーム
Disney VILLAINS ESCAPE BOOK 1,800円＋税 ★★★

35 謎検　対策問題集2022春 1,600円＋税 ★★

36 リアル捜査ゲームブック
　　　　　　楊貴妃の涙を探せ！

2,000円＋税 ★★★

37 穴あきパズルアドベンチャー
                              魔王塔からの脱出 2,200円＋税 ★★★

38 謎検対策問題集2022秋 1,800円＋税 ★★

39 DETECTIVE X CASE FILE #1御仏の殺人 4,500円＋税 ★★★★★

40 イラスト謎解きパズル練習帳　
              イラストしりとりメイズ編 900円＋税 ★★

41 イラスト謎解きパズル練習帳　
               イラストミノ編 900円＋税 ★★

42 イラスト謎解きパズル練習帳
              イラストかたたたきミノ編 900円＋税 ★★

43 謎検対策問題集2023春 1,800円＋税 ★★

44 SCRAP presents 謎図鑑 2,200円＋税 ★★★★

45 ねこ謎（ねこにゃぞ） 1,400円＋税 ★★★

46 ミステリー写真集　人が消える街 2,600円＋税 ★★★★★

47 謎検対策問題集2023秋 1,800円＋税 ★★

48 ディズニーキャラクターナゾトキBOOK 1,500円＋税 ★★

49 まいにち手紙謎　
　　　52通に隠された転校生のメッセージ 1,500円＋税 ★★★★

50 ［新装版］3人で読む推理小説
　　　　　　　　スカイホープ最後の飛行

2,000円＋税 ★★★

51 5分間リアル脱出ゲームMystery 2,300円＋税 ★★★★

52 謎検対策問題集2024春 1,800円＋税 ★★★

909474-48-3

909474-50-6

909474-51-3

909474-52-0

909474-53-7

909474-54-4

909474-55-1

909474-56-8

909474-59-9

909474-60-5

909474-61-2

909474-63-6

909474-65-0

909474-66-7

909474-67-4

909474-68-1

909474-69-8

909474-70-4

909474-71-1

909474-72-8

909474-73-5

909474-74-2

909474-75-9

909474-80-3

909474-77-3

909474-79-7

いつでもどこでも手軽にリアル脱出ゲームが味わえ
る「5分間リアル脱出ゲーム」のサンリオコラボ！

巻末にシールシートが綴じ込まれ、シールを貼りな
がら読み進めるディズニーの謎解きストーリー集。

大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習
帳！　第一弾はボキャブラリーが試されるイラスト×
しりとり×迷路！

大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習
帳！　第二弾は文字のジグソーパズル！

大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習
帳！　第三弾は一度見たら忘れられない個性派パズ
ル！

「リアル脱出ゲーム」で世界中を熱狂させている
SCRAPが贈る新機軸のミステリーゲーム。

累計発行部28万部突破！
5分間シリーズらしい謎解きはもちろん、推理もたっ
ぷり！
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リアル脱出ゲームのSCRAPが贈る、ちょっ
といじわるなナゾトキ問題集です。

テスト形式で謎解き力を測れ！！！「謎
検」公式過去問集の2021年度秋版

ナゾトキ力のレベルアップにぴったり！ナ
ゾを解く手がかりは、他のナゾにある！？

「謎検」公式過去問集の2022年度春版！

本を開くと「穴」だらけ！？「穴」ならで
はのパズルをたくさん収録

「謎検」公式過去問集の2022年度秋版！

直木賞作家 道尾秀介渾身のボックス入りの
本格犯罪捜査ゲーム

「謎検」公式過去問集の2023年度春版！

ねこと謎が楽しめる、癒し系謎解き本誕生!!

「謎検」公式過去問集の2023年度秋版！

100のディズニーキャラクターたちと解く、
1問1答ナゾトキ本！

まいにち届く手紙に記された謎。
最後にすべてがつながる1問1答謎解き集！

「謎検」公式過去問集の2024年度春版！

仕掛けだらけの体験型謎解きミステリー小説

ゆるーくかわいいイラストとは裏腹に、手強す
ぎるイラスト謎解きパズルを19問収録。

時系列を整理しながら、犯人を推理せよ！あな
たが主人公となって事件を解決する体験型書籍

世界初！ 「謎解き」の図鑑が登場！
謎解きを分類し、解き方のコツを伝授

マーダーミステリー好きにおすすめ！
3人で別々の本を読み推理する名著が新装版で
登場！

「5分間リアル脱出ゲーム」ディズニーヴィランズ版に
は、マレフィセント、ジャファー、アースラなどが登場。
ヴィランズの手下となって謎を解け！
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53 2,545円＋税 ★★★★

54 リアル脱出ゲームノベル　The Only 1 2,000円＋税 ★★★

55 謎検対策問題集2024秋 1,800円＋税 ★★★

56 DETECTIVE X CASE FILE
                           #2 ブラックローズ 4,500円＋税 ★★★★★

57 リアル脱出ゲーム やっかいなドアだらけの
モンスターズ・インクからの脱出

4,500円＋税 ★★★★

58 カレイにヒラメけ！ もじ謎 1,400円＋税 ★★★

59 夜の幽霊アパートからの脱出 3,618円＋税 ★★★★★

60 謎検対策問題集2025春 1,400円＋税 ★★★

61 5分間リアル脱出ゲームおしまい 1,800円＋税 ★★★★★

62 リアル脱出ゲーム
　　　　　放課後デスゲームからの脱出

1,800円＋税 ★★★★

63 バラバラ謎解きブック
見習い魔法使いと引き裂かれた魔法書

2,000円＋税 ★★★★

64 5分間リアル脱出ゲーム OPEN 2,400円＋税 ★★★★★

65 リアル脱出ゲーム×らぶいーず
ぴょんちーのわがままからの脱出

1,600円＋税 ★★★★

66 謎検対策問題集2025秋 1,800円＋税 ★★★

67 ある謎解き作家の遺書 1,300円＋税 ★★★★

68 ヤバいことが最後に起こる！
                                イラスト謎解きパズル 3,500円＋税 ★★★★★

69 3,091円＋税 ★★★★

アルバム復元パズル 空白の記憶と思い出の写真 909474-81-0

909474-78-0

909474-82-7

909474-83-4

909474-85-8

909474-86-5

909474-97-1

909474-86-5

909474-90-2

909474-89-6

909474-96-4

909474-98-8

909474-99-5

86837-002-4

86837-001-7

86837-003-1

86837-006-2

写真（ピース）をはめて失われた記憶を取
り戻す物語のあるパズルゲーム

「謎検」公式過去問集の2024年度秋版！

記録的ヒットシリーズ第2弾！ 殺人事件と
行方不明事件が絡み合う犯罪捜査ゲーム

サリー&マイクと協力し、次々と発生するド
アの謎（トラブル）を解決せよ！

ちょこっとおかしなイラストと言葉遊びの
謎解きBOOK！

衝撃のギミックが手元の「アパート」で
次々と巻き起こる、驚愕の謎解き体験！

「謎検」公式過去問集の2025年度春版！

上下のページを別々にめくって遊ぶ、まっ
たく新しい謎解き本！

「謎検」公式過去問集の2025年度春版！
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ワールド謎󠄀ツアー
『本当にある!?謎が導く不可思議スポットファイル』

冊

謎を解くことで読み進める体験型ミステリ小説。

ホラー作家「梨」×SCRAPによる最果ての謎。隠さ
れた真実に気付けた人だけ、世界が変わります。

生者の投票、ヘルヘルメット、禁断の扉…… 待ち受
ける7つのデスゲーム、最後に生き残れるのは1人だ
け!?

大人気イベント「リアル脱出ゲーム」の名作を舞台にさま
ざまな事件と謎が発生！
君のひらめきで解決の扉を開け!!

SNS総フォロワー数200万人超！
大人気キャラクターがリアル脱出ゲームと初コラボ！

大胆なトリックが話題となった『逆転美人』などで知られ
る藤崎翔による書き下ろし小説。
物語の中に登場する「謎解き問題」が、事件の真相を明か
す鍵となる異色のミステリです。

一生忘れられないパズル本の最高傑作、待望の最新作がつ
いに登場！

スーパーミステリー・マガジン「ムー」完全監修！
謎解きキットと地図アプリを駆使して、世界の不可思議を
解き明かすリアル脱出ゲーム

貴店名

★必須項目

　トーハン・日販・中央社扱い（返品条件付）

トランスビュー扱い（直接取引／常時返品可）

　※楽天ブックスネットワーク（旧大阪屋栗田：取扱不可）
　※各5冊以上のご注文で販促POPをお送りします。

□
□

ご注文　FAX：03-5341-4916 SCRAP出版　TEL:03-5341-4915
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-20-4


