

	タイトル	ISBN 978-4	定価	オススメ度	ポイント	注文数
1	リアル脱出ゲームpresents究極の謎本	9909004-0-3	1,600円+税	★★★	ロングセラー書籍 14刷 3万部突破	冊
2	リアル脱出ゲームブックvol.1 ルネと不思議な箱	9909004-2-7	1,800円+税	★★★	リアル脱出ゲームのゲームブック版第1弾	冊
3	10th Anniversary リアル脱出ゲームのすべて	9909004-6-5	2,000円+税	★	リアル脱出ゲーム10年間の歴史を詰め込んだ公式記念本	冊
4	謎検 過去問題&練習問題集2017	9909004-7-2	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の過去問集。	冊
5	SCRAPヒラメキナゾトキBOOK	909474-11-7	1,200円+税	★★★	謎解き初めての人や子ども向けの謎解き入門編	冊
6	謎検 過去問題&練習問題集2018春	909474-12-4	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の過去問集。	冊
7	5分間リアル脱出ゲーム <span style="background-color: black; color: white; padding: 2px;">おすすめ</span>	909474-14-8	1,600円+税	★★★★★	SCRAP出版ベストセラー書籍！7万部突破！	冊
8	謎検 過去問題&練習問題集2018秋	909474-16-2	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の過去問集。	冊
9	5分間リアル脱出ゲームR	909474-19-3	1,600円+税	★★★★★	5分間リアル脱出ゲームシリーズ第2弾！	冊
10	リアル捜査ゲームブック 歌舞伎町探偵セブンGOLD FILE	909474-20-6	2,000円+税	★★	文化庁メディア芸術祭優秀賞を獲得したイベントの書籍化	冊
11	謎検 過去問題&練習問題集2019春	909474-21-6	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の過去問集。	冊
12	リアル捜査ゲームブック 歌舞伎町探偵セブンBLACK FILE	909474-22-3	2,000円+税	★★	文化庁メディア芸術祭優秀賞を獲得したイベントの書籍化第2弾	冊
13	さわれる謎展 図録	909474-23-0	2,500円+税	★★	「さわれる謎展」の図録	冊
14	リアル脱出ゲームブックvol.3 滅びゆく魔法書からの脱出	909474-24-7	2,200円+税	★★★	SCRAPゲームブック史上最大ボリュームのRPG長編です！	冊
15	脳が喜ぶ新刺激がたくさん！謎解きドリル70問	909474-26-1	1,000円+税	★★	シニア向けに謎解きで新たな脳トレを提案する本	冊
16	謎検 過去問題&練習問題集2019秋	909474-27-8	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の過去問集。	冊
17	5分間リアル脱出ゲーム人生	909474-28-5	1,600円+税	★★★★★	SCRAP出版大ヒット書籍第3弾！！ 帯には大人気声優、梶裕貴さんの推薦コメント入り	冊
18	リアル脱出ゲームpresents究極の謎本 2	909474-29-2	1,600円+税	★★★	SCRAPファンクラブ秘蔵の超難解謎シリーズ第2弾	冊
19	謎検 対策問題集2020	909474-31-5	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の対策問題集	冊
20	5分間リアル脱出ゲーム DisneyMagicalEscapeBook	909474-32-2	1,800円+税	★★★	様々なディズニーキャラクターと一緒に自宅で謎解きに挑戦！	冊
21	SCRAP銀謎	909474-37-7	1,200円+税	★★★	謎作りの超プロ集団SCRAPが贈る至宝のヒラメキ問題集！	冊
22	リアル脱出ゲーム攻略ガイド&過去問題集	909474-39-1	1,800円+税	★★★	脱出率一桁のリアル脱出ゲームの攻略本	冊
23	まいにち謎解き	909474-41-4	1,400円+税	★	SCRAP出版初の万年日めくりカレンダー <sup>表面には謎、裏面には謎解きに必要な知識が載っています。</sup>	冊
24	5分間リアル脱出ゲーム シールブックアドベンチャー	909474-43-8	1,800円+税	★★★	累計28万部突破の「5分間リアル脱出ゲーム」シリーズ 巻末に繕じ込まれたシールを貼りながら進める謎解きゲームを10本収録。	冊
25	5分間リアル脱出ゲーム PIXAR Fantastic Escape Book	909474-44-5	1,800円+税	★★★	トイ・ストーリー、モンスターズ・インク、ファインディング・ニモなどをモチーフにした、オリジナルストーリーの短編謎解きゲームを10本収録しています。	冊
26	謎検 対策問題集2021春	909474-45-2	1,600円+税	★★	謎解き力を測るための日本唯一の検定「謎検」の対策問題集	冊

27	5分間リアル脱出ゲーム サンリオキャラクターズパーティ	909474-48-3	1,800円+税	★★★	いつでもどこでも手軽にリアル脱出ゲームが味わえる「5分間リアル脱出ゲーム」のサンリオコラボ！	冊
28	SCRAPいじわるナゾトキBOOK	909474-50-6	1,200円+税	★★★	リアル脱出ゲームのSCRAPが贈る、ちょっといじわるなナゾトキ問題集です。	冊
29	謎検 対策問題集2021秋	909474-51-3	1,600円+税	★★	テスト形式で謎解き力を測れ！！！「謎検」公式過去問集の2021年度秋版	冊
30	リアル脱出ゲームノベル Four Eyes ～姿なき暗殺者からの脱出～	909474-52-0	1,600円+税	★★★★	仕掛けだらけの体験型謎解きミステリー小説	冊
31	すごいことが最後に起こる！ イラスト謎解きパズル	909474-53-7	2,000円+税	★★★★★	ゆるーくかわいいイラストとは裏腹に、手強すぎるイラスト謎解きパズルを19問収録。	冊
32	5分間リアル脱出ゲーム Disneyシールブックアドベンチャー	909474-54-4	2,000円+税	★★★	巻末にシールシートが綴じ込まれ、シールを貼りながら読み進めるディズニーの謎解きストーリー集。	冊
33	SCRAPちょいむすナゾトキBOOK	909474-55-1	1,200円+税	★★★	ナゾトキ力のレベルアップにぴったり！ナゾを解く手がかりは、他のナゾにある！？	冊
34	5分間リアル脱出ゲーム Disney VILLAINS ESCAPE BOOK	909474-56-8	1,800円+税	★★★	「5分間リアル脱出ゲーム」ディズニーヴィランズ版には、マレフィセント、ジャファー、アースラなどが登場。ヴィランズの手下となって謎を解け！	冊
35	謎検 対策問題集2022春	909474-59-9	1,600円+税	★★	「謎検」公式過去問集の2022年度春版！	冊
36	リアル捜査ゲームブック 楊貴妃の涙を探せ！	909474-60-5	2,000円+税	★★★	時系列を整理しながら、犯人を推理せよ！あなたが主人公となって事件を解決する体験型書籍	冊
37	穴あきパズルアドベンチャー 魔王塔からの脱出	909474-61-2	2,200円+税	★★★	本を開くと「穴」だらけ！？「穴」ならではのパズルをたくさん収録	冊
38	謎検対策問題集2022秋	909474-63-6	1,800円+税	★★	「謎検」公式過去問集の2022年度秋版！	冊
39	おすすめ DETECTIVE X CASE FILE #1御仏の殺人	909474-65-0	4,500円+税	★★★★★	直木賞作家 道尾秀介渾身のボックス入りの本格犯罪捜査ゲーム	冊
40	イラスト謎解きパズル練習帳 イラストしりとりメイズ編	909474-66-7	900円+税	★★	大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習帳！ 第一弾はボキヤブラーーが試されるイラスト×しりとり×迷路！	冊
41	イラスト謎解きパズル練習帳 イラストミノ編	909474-67-4	900円+税	★★	大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習帳！ 第二弾は文字のジグソーパズル！	冊
42	イラスト謎解きパズル練習帳 イラストかたたきミノ編	909474-68-1	900円+税	★★	大人気イラスト謎解きパズルがとことん遊べる練習帳！ 第三弾は一度見たら忘れられない個性派パズル！	冊
43	謎検対策問題集2023春	909474-69-8	1,800円+税	★★	「謎検」公式過去問集の2023年度春版！	冊
44	SCRAP presents 謎図鑑	909474-70-4	2,200円+税	★★★★	世界初！「謎解き」の図鑑が登場！謎解きを分類し、解き方のコツを伝授	冊
45	ねこ謎（ねこにやぞ）	909474-71-1	1,400円+税	★★★	ねこと謎が楽しめる、癒し系謎解き本誕生!!	冊
46	おすすめ ミステリー写真集 人が消える街	909474-72-8	2,600円+税	★★★★★	「リアル脱出ゲーム」で世界中を熱狂させているSCRAPが贈る新機軸のミステリーゲーム。	冊
47	謎検対策問題集2023秋	909474-73-5	1,800円+税	★★	「謎検」公式過去問集の2023年度秋版！	冊
48	ディズニーキャラクターナゾトキBOOK	909474-74-2	1,500円+税	★★	100のディズニーキャラクターたちと解く、1問1答ナゾトキ本！	冊
49	まいにち手紙謎 52通に隠された転校生のメッセージ	909474-75-9	1,500円+税	★★★★	まいにち届く手紙に記された謎。最後にすべてがつながる1問1答謎解き集！	冊
50	[新装版] 3人で読む推理小説 スカイホープ最後の飛行	909474-80-3	2,000円+税	★★★	マーダーミステリー好きにおすすめ！3人で別々の本を読み推理する名著が新装版で登場！	冊
51	5分間リアル脱出ゲームMystery	909474-77-3	2,300円+税	★★★★	累計発行部28万部突破！5分間シリーズらしい謎解きはもちろん、推理もたっぷり！	冊
52	謎検対策問題集2024春	909474-79-7	1,800円+税	★★★	「謎検」公式過去問集の2024年度春版！	冊

53	アルバム復元パズル 空白の記憶と思い出の写真	909474-81-0	2,545円+税	★★★★	写真（ピース）をはめて失われた記憶を取り戻す物語のあるパズルゲーム	冊	
54	リアル脱出ゲームノベル The Only 1	909474-78-0	2,000円+税	★★★	謎を解くことで読み進める体験型ミステリ小説。	冊	
55	謎検対策問題集2024秋	909474-82-7	1,800円+税	★★★	「謎検」公式過去問集の2024年度秋版！	冊	
56	DETECTIVE X CASE FILE #2 ブラックローズ <small>おすすめ</small>	909474-83-4	4,500円+税	★★★★★	記録的ヒットシリーズ第2弾！殺人事件と行方不明事件が絡み合う犯罪捜査ゲーム	冊	
57	リアル脱出ゲーム やっかいなドアだらけのモンスターズ・インクからの脱出	909474-85-8	4,500円+税	★★★★★	サリー＆マイクと協力し、次々と発生するドアの謎（トラブル）を解決せよ！	冊	
58	カレイにヒラメけ！もじ謎 <small>おすすめ</small>	909474-86-5	1,400円+税	★★★	ちょこっとおかしなイラストと言葉遊びの謎解きBOOK！	冊	
59	夜の幽霊アパートからの脱出	909474-97-1	3,618円+税	★★★★★	衝撃のギミックが手元の「アパート」で次々と巻き起こる、驚愕の謎解き体験！	冊	
60	謎検対策問題集2025春	909474-86-5	1,400円+税	★★★	「謎検」公式過去問集の2025年度春版！	冊	
61	5分間リアル脱出ゲームおしまい	909474-90-2	1,800円+税	★★★★★	ホラー作家「梨」×SCRAPによる最果ての謎。隠された真実に気付けた人だけ、世界が変わります。	冊	
62	リアル脱出ゲーム 放課後デスゲームからの脱出	909474-89-6	1,800円+税	★★★★★	生者の投票、ヘルヘルメット、禁断の扉……待ち受ける7つのデスゲーム、最後に生き残るのは1人だけ!?	冊	
63	バラバラ謎解きブック 見習い魔法使いと引き裂かれた魔法書	909474-96-4	2,000円+税	★★★★★	上下のページを別々にめくって遊ぶ、まったく新しい謎解き本！	冊	
64	5分間リアル脱出ゲーム OPEN <small>おすすめ</small>	909474-98-8	2,400円+税	★★★★★	大人気イベント「リアル脱出ゲーム」の名作を舞台にさまざまな事件と謎が発生！君のひらめきで解決の扉を開け!!	冊	
65	リアル脱出ゲーム×らぶいーず ぴょんちーのわがままからの脱出	909474-99-5	1,600円+税	★★★★★	SNS総フォロワー数200万人超！大人気キャラクターがリアル脱出ゲームと初コラボ！	冊	
66	謎検対策問題集2025秋	86837-002-4	1,800円+税	★★★	「謎検」公式過去問集の2025年度春版！	冊	
67	ある謎解き作家の遺書	86837-001-7	1,300円+税	★★★★★	大胆なトリックが話題となった『逆転美人』などで知られる藤崎翔による書き下ろし小説。物語の中に登場する「謎解き問題」が、事件の真相を明かす鍵となる異色のミステリです。	冊	
68	ヤバいことが最後に起こる！ <small>新刊</small> イラスト謎解きパズル	86837-003-1	3,500円+税	★★★★★	一生忘れられないパズル本の最高傑作、待望の最新作がついに登場！	冊	
69	ワールド謎ツアー 『本当にある!?謎が導く不可思議スポットファイル』 <small>新刊</small>	86837-006-2	3,091円+税	★★★★★	スーパー・ミステリー・マガジン「ムー」完全監修！謎解きキットと地図アプリを駆使して、世界の不可思議を解き明かすリアル脱出ゲーム	冊	
貴店名		★必須項目	<input type="checkbox"/>	トーハン・日販・中央社扱い（返品条件付） ※返品時には返品了解者の名前が必要です			
			<input type="checkbox"/>	トランスピュー扱い（直接取引／常時返品可）			
			※楽天ブックスネットワーク（旧大阪屋栗田：取扱不可） ※各5冊以上のご注文で販促POPをお送りします。				

ご注文 FAX: 03-5341-4916

SCRAP出版 TEL:03-5341-4915  
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-20-4